

Uzmanību – konkurss!

Šī laikraksta numura lappusēs gan slēptā, gan atklātā veidā vairākkārt publicēts Jelgavas pilsētas logo.



Saskaitiet, cik pilsētas logo publicēti laikrakstā, un atbildi paziņojiet 26. augustā laikā no pulksten 8 līdz 12, zvanot pa tālruni 63005556 vai 63005558.

Katrs desmitais pareizās atbildes autors saņems vienu no Jelgavas pilsētas pašvaldības sarūpētajām balvām – lietussargu, krekliņu, vējjaku ar pilsētas simboliku vai «delūgumu uz Jelgavu».

Iesāc jauno mācību gadu ar «ZinīBumu»!



Tāpat kā pagājušajā gadā, arī šo Zinību dienu skolēni aicināti saturīgi pavadīt Pasta salā, kur jau no pulksten 17 sāksies dažādas izglītojošas un izklaidējošas aktivitātes.

Foto: no JV arhīva

■ Jana Bahmane

Iesāc jauno mācību gadu, skolēni jau tradicionāli aicināti piedalīties izzinošās un izklaidējošās aktivitātēs mācību gada atklāšanas pasākumā «ZinīBums». Tas šogad no pulksten 17 notiks Pasta salā, un vakars noslēgsies ar grupu «Dzelzs vilks», «Gain Fast» un «Augša» uzstāšanos.

«ZinīBums» ir pasākums, kas ļauj skolēniem pilnvērtīgi aizvadīt Zinību dienu, piedāvājot ne vien izklaidējošu kultūr-

programmu, bet arī iepazīstinot jauniešus ar brīvā laika pavadīšanas iespējām mūsu pilsētā, uz jaunā mācību gada atklāšanas pasākumu aicina pašvaldības iestādes «Kultūra» producentis Gundars Caune. Šogad jaunieši varēs apmeklēt astoņas radošās darbnīcas, un katra no tām būs veltīta kādai no mācību stundām. Apmeklējot mūzikas, brīvdarbu, vēstures, veselības, mājturības, sporta, starpbrīža un mākslas darbnīcas, skolēni varēs iesaistīties izzinošās un radošās aktivitātēs un saņemt zīmodziņu par katras darbnīcas apmeklējumu. Sakrājot visus nepieciešamos zīmodziņus, aktivitātes dalībnieki varēs saņemt piemiņas suvenīru no

«ZinīBuma», kā arī piedalīties balvu, kuras būs sarūpējuši darbnīcu organizatori, izlozē. Piemēram, mākslas darbnīcu pārstāvēs Jelgavas Mākslas skola un Jelgavas Jaunais teātris, atklājot jauniešiem, cik daudzveidīgi var būt mākslas izteiksmes līdzekļi,» stāsta G.Caune.

Radošās darbnīcas nodrošinās LLU, Zemessardze, Sporta servisa centrs, Jelgavas tehnikums, Jelgavas Pašvaldības policija, Jelgavas Skolēnu dome, apvienība «Brīvprātīgie Jelgavai», Jelgavas reģionālais Tūrisma centrs, Bērnu un jauniešu mūzikas klubs un daudzi citi, piedzīvojot skolēniem iespēju, piemēram, iepazīties veterinārārsta

lomā, apskatīt policijas dienesta automašīnas, kā arī izmēģināt dažādu mūzikas instrumentu spēli.

Aktivitāšu laikā apmeklētājus priecēs popgrupa «Lai skan», «Noslēpums», kā arī būs deju studijas «Intriga» un citu kolektīvu priekšnesumi. Savukārt no pulksten 19 uz Pasta salas skatuves uzstāsies grupa «Dzelzs vilks», «Gain Fast» un «Augša». Vakara izskaņā pasākuma apmeklētāji varēs baudīt dejas kopā ar didžeju JAX.

Uz pasākumu aicināts ikviens, kas vēlas pilnvērtīgi nosvinēt Zinību dienu un iepazīties ar jaunā mācību gada aktualitātēm. Dalība pasākumā – bez maksas.

Tirgus investora pieteikumus var iesniegt līdz 1. septembrim

■ Ilze Knusle-Jankevica

SIA «Jelgavas tirgus» dalībnieku ārkārtas sapulcē, kas notika 18. augustā, nolemts pagarināt termiņu, līdz kuram tiek pieņemti tirgus investora pieteikumi ar jaunizveidojamā tirgus teritorijas plāna skici un tirgus attīstības koncepciju. Pieteikumi tiek gaidīti līdz 1. septembrim, informē Jelgavas pilsētas pašvaldības Sabiedrisko attiecību pārvalde.

Lūgumu par termiņa pagarināšanu pašvaldība bija saņēmusi

no potenciālā tirgus investora laikā, kad bija noteikta investīciju

piedāvājuma iesniegšana. Tad tika saņemts viens investīciju piedāvājums un viens iesniegums par termiņa pagarināšanu.

Saskaņā ar ārkārtas dalībnieku sēdes lēmumu SIA «Jelgavas tirgus» pamatkapitāla palielināšanas noteikumos veikts grozījums, nosakot, ka jaunajam sabiedrības dalībniekam pieteikums sabiedrības kapitāla daļu iegūšanai jāiesniedz Jelgavas pilsētas domes

administrācijas Administratīvās pārvaldes Klientu apkalpošanas centrā 131. kabinetā, Lielajā ielā 11, līdz 1. septembra pulksten 12.

Laikraksts «Jelgavas Vēstnesis» jau rakstīja, ka saskaņā ar SIA «Jelgavas tirgus» pamatkapitāla palielināšanas noteikumiem jaunajam dalībniekam pamatkapitālā jāiegulda 800 000 eiro un jānodrošina, ka trīs gadu laikā tirgus tiks pārcelts pie dzelzceļa stacijas.

Jelgavas simboliku plāno papildināt ar lielo ģerboni

■ Sintija Čepanone

Šodien domes sēdē deputāti skata lēmumprojektu par Jelgavas pilsētas lielā ģerboņa ieviešanu, taču, lai lielais ģerbonis kļūtu par oficiālu mūsu pilsētas simboliku, tas jāapstiprina arī Valsts heraldikas komisijai.

Šobrīd saskaņā ar Jelgavas pilsētas pašvaldības 2012. gada 26. aprīļa saistošajiem noteikumiem Nr.12-12 «Jelgavas pilsētas simbolika» Jelgavas pilsētas simbolika ir Jelgavas pilsētas karogs, Jelgavas pilsētas ģerbonis, Jelgavas pilsētas logotips, Jelgavas pilsētas interneta portāla logotips, Jelgavas



pilsētas sauklis un Jelgavas pilsētas saukļa logotips. Lai saglabātu un uzturētu vēsturisko tradīciju un Jelgavas pilsētas heraldisko mantojumu, uzsvērtu Jelgavas nozīmi Latvijas kultūrvēstures kopainā un nostiprinātu Jelgavas pilsētas kā Zemgales reģiona centra statusu, Jelgavas pilsētas simboliku ir lietderīgi papildināt ar Jelgavas pilsētas lielo ģerboni, teikts sagatavotajā lēmumprojektā par Jelgavas pilsētas lielā ģerboņa ieviešanu. Turpinājums 3.lpp. ▶

Atceras «Baltijas ceļu»

■ Sintija Čepanone

23. augustā Svētībirzī atzīmēti divi ļoti atšķirīgi, taču vienlīdz nozīmīgi notikumi Eiropas vēsturē – 1939. gadā noslēgtais Molotova-Rībentropa pakts un 1989. gadā īstenotā akcija «Baltijas ceļš». «Lai visiem ir spēks, izturība un gudrība nepieļaut tos sāpīgos notikumus, kas bijuši mūsu valsts vēsturē,» uzsvēra Jelgavas domes priekšsēdētājs Andris Rāviņš.

A.Rāviņš atgādināja, ka augusts Latvijas vēsturē ir nozīmīgs mēnesis – gan 21. augusts, gan 23. augusts ir apliecinājums tam, ka «mēs bijām drosmīgi, kad vajadzēja izlemt, nevis nogaidīt un pašauties, par Latvijas kā brīvas un neatkarīgas valsts likteni un tālāko ceļu».

Uzrunātie jelgavnieki atzīst, ka, neraugoties uz 77 gadus seniem notikumiem, kuru dēļ 23. augustā pieminam staļinisma un nacisma upurus, šo dienu vairāk uztver ar pozitīvām emocijām. Aleksandrs Strods atceras to vienotību, kāda izjusta «Baltijas ceļā», stāstot,

ka arī pats aiz Iecavas stāvējis «dzīvajā» ķēdē. «Turklāt «Baltijas ceļam» izraudzījāmies ļoti zīmīgu datumu,» tā viņš. «Protams, klusi pieminot un noliecot galvu, mēs atceramies tos, kuru vairs nav starp mums, kuri neatgriezās, tomēr šajā dienā notikušais «Baltijas ceļš» atsauc atmiņā vārdos neapraķstāmas izjūtas, kad sirdī bijām vienoti, un sniedz apziņu, ka arī turpmāk mums visiem jābūt kopā,» spriež jelgavniece Zigrīda Ādama, uzsverot: «Lai savu valsti saglabātu, lai Latvija pastāvētu, arī šodien, kaut spēka vairs nav, es piedalītos «Baltijas ceļā.»

Šogad 23. augustā apritēja 77 gadi kopš Molotova-Rībentropa pakta parakstīšanas un 27 gadi kopš «Baltijas ceļa» – kā atbilde uz 1939. gada 23. augustā slēgto Molotova-Rībentropa paktu un tā slepeno papildprotokolu, ar kuru tika pārdalītas nacistiskās Vācijas un PSRS ietekmes zonas Eiropā un kuru rezultātā bija cietušas Baltijas valstis, 1989. gada 23. augustā notika akcija «Baltijas ceļš», kad apmēram divi miljoni cilvēku simboliski atspoguļoja Baltijas valstu vienotību, veidojot ap 600 kilometru garu «dzīvo» ķēdi, kas savienoja Baltijas valstu galvaspilsētas – Tallīnu, Rīgu un Viļņu.



Foto: Austris Auziņš

Jelgavas mērs Andris Rāviņš Svētībirzī uzsvēra, ka augusts Latvijai ir nozīmīgs mēnesis – pieminam staļinisma un nacisma upurus, atceramies «Baltijas ceļu», kā arī 21. augustu, kad pieņemts konstitucionālais likums «Par Latvijas Republikas valstisko statusu».

Lielupē traucas ātruma laivas
20. augustā Lielupes ūdeņos aizvadīts
Latvijas atklātā čempionāta 7. posms

FK «Jelgava» piesaka aizsargu Mārci Ošu
FK «Jelgava» dalībai «SynotTip» Virslīgā
pieteicis Latvijas izlases un bijušo kluba

Piedalās prestižā cīņas šovā
Jelgavas cīņas kluba «Kamakura MMA»
cikstonsis un trenera Edmunda Kirša

Jelgava cīnīsies par spēcīgākās pilsētas titulu
27. augustā no pulksten 12 līdz 15 pie
Jelgavas kultūras nama jelgavniekiem

- Meklē darbu
Steidzami meklēju aprūpētājas vai aukles
darbu. Ir pieredze. T.20564865.
Virietis meklē darbu. Var dzīvot uz vietas. T.24850341.
Palīgstrādnieces darbu ar dzīvošanu uz vietas. T.25260502.
Elektromontieris. T.28880703.
Piedāvā darbu
SIA «NK» (reģ.Nr.43602015877) piedāvā darbu

Krīgers: Tokijas olimpiskajās spēlēs gribu cīnīties par medaļām

Ģirts Pommers

«Grūti komentēt Rio spēļu
BMX sacensības – domāju,
tās neizvērtās tādas, kādas

Ģimene.» Sportists atzīst, ka I.Lakuča
loma šī sporta veida attīstībā Latvijā
ir milzīga, ar paša rokām uzbūvēta
BMX trase Rubenē, kur tiek aizvadīti



Jelgavas kluba «Mītavas kumeļi»
braucējs Kristens Krīgers jau ir
iemēģinājis Latvijas olimpiskās
komandas krāsas – pirms Rio

- Biedrība «Centrs Elizabete» (reģ. Nr.50008032881) piedāvā darbu
SIA «LODE» (reģ.Nr.50003032071) aicina
darbā ražošanas operatorus(-es) Ānes
ražotnē. Atalgojums – sākot no 500 EUR
mēnesī (neto). Summētais darba laiks.
Pieteikties, nosūtot CV pa e-pastu
info@lode.lv.
Pārdod
Granti, smilti, šķembas, melnzemi,
kūtsmēslus. T.26816035
Granti, šķembas, smilti, zemi.
Piegāde. T.22353169.
Granulas, kokskaidu un kūdras
briketes. Piegāde. T.28828288
Smilti, melnzemi, granti, ar piegādi vai
bez. T.27650077.
Akmeņogles, granulas, kokskaidu
briketes. Piegāde. T.26181848,
63080355.
Pērķ
Visu veidu metāllūžņus. Augstas
cenas. Izbraucam. Atmos 57a. T.29718434
Vāveru, vafeļu pannu. T.28216687.
Dārgi pērķu apaļas un ovālas,
necaurspīdīga dzintara krelles.
T.20323336.
Pērķu cariskās Krievijas grāmatas.
T.29954171.
Dzintaru, porcelānu, medaļas u.c.
senlietas. Tūlītēja samaksa.
Lielā iela 9. T.22182220.
Dažādi
Pļauju zāli. T.25994203.
Izved nolietotu sadzīves tehniku –
bez maksas. Kravu pārvadājumi.
T.28262407.
Juridiskie pakalpojumi: prasības
par uzturīdzekļiem, patenitāti,
laulības šķiršanu, maksātnespēju,
darba samaksu. Ir iespēja saņemt
konsultāciju klienta dzīvesvietā.
RAF dzīv. mašīns, Rīgas iela 53a.
T.26406466.
Ekskavatora pakalpojumi.
T.26816035.
Apbedīšanas piederumi, pieminekļi,
kapu labiekārtošana. T.29537176.
Zemes frēzēšana. T.25994203
Sertificēta skurstenšļaucītāja
pakalpojumi. T.28265306.
Kravu pārvadājumi, auto evakuācija.
T.25904905.
Kravu pārvadājumi. T.28127514.
Juridiskais birojs ADEMIDE palīdz
nodibināt/likvidēt uzņēmumu;
uzrakstīt tiesas pieteikumu,
paskaidrojumus. Raina 14. T.29179847.
SIA «Velis - A» – apbedīšanas
pakalpojumi, piederumi un
konsultācijas, netaisnā nogādāšana
morgā. Dienakts tālrunis: 63020151
un 28651582 vai ierodoties
personīgi SIA «Velis - A»
biroja telpās Sakņudārza ielā 5a,
Jelgavā.

Sirdī jelgavnieks

Kristens uz Valmieru pārcēlās
pirms četriem gadiem, tieši pirms
mācību uzsākšanas vidusskolā. «Uzskatu,
ka Jelgavā šobrīd ir viss nepieciešamais,
lai veiksmīgi trenētos šajā sporta veidā,

Priekšā vēl izšķiroši starti
Šī gada BMX sezona tuvojas noslēgumam,
taču jau tagad Kristenam ir izdevies
gūt nozīmīgus panākumus. Jūlija sākumā
Jelgavas komandas sastāvā viņš izcīnīja
sudraba godalgu Latvijas olimpiādē,

jo mačos nepiedalījās visi vadošie
Latvijas braucēji, tāpēc, ja nebūtu
uzvarējis, būtu ļoti vilnis», tā jaunais
valsts čempions. Pasaules čempionātā
Kolumbijā K.Krīgers individuālajā
braucienā izcīnīja 14. vietu.
Vēl gan šogad atlikušas vairākas
nozīmīgas sacensības: Kristens šobrīd
ir līderis Eiropas kausa izcīņā, kurā
pēdējie divi posmi notiks septembra
vidū Francijas pilsētā Kalē. Tāpat
sportistam būs jānodod otrpus okeānam,
lai piedalītos divos Pasaules kausa
posmos. «Centīšos nosargāt savu
līderpozīciju Eiropas kausa mačos,
bet sacensības ASV būs lieliska
iespēja sacensties ar pasaules labā-

kājiem braucējiem, iegūt ļoti vērtīgu
pieredzi,» par gaidāmajiem mačiem
stāsta Kristens.
Par saviem nākotnes plāniem viņš
izsakās pārliecināti – iekļūt Latvijas
olimpiskās komandas sastāvā un
startēt Tokijas olimpiskajās spēlēs
2020. gadā. «Pēc diviem gadiem
notiks olimpiskā atlase, kurā man ir
jābūt konkurētspējīgam. Jāturpina
smagi strādāt, jo Tokijā vēlos cīnīties
par medaļām.» Kaut arī lielākā
daļa ikdienas tiek pavadīta ārpus
Latvijas, Kristens joprojām ir paticami
atbraidīts uz savu pilsētu, ciemos pie
vecākiem, kas joprojām dzīvo Jelgavā.

Dronga – Eiropas čempions svara stieņa spiešanā guļus

Ģirts Pommers

Jelgavas sporta kluba «Apolons»
sportisti aizvadītajā nedēļā
nogalē veiksmīgi piedalījās
Eiropas čempionātā svara stieņa
spiešanā guļus ar ekipējumu.
Jelgavnieks Renārs Dronga,
uzstādot jaunu Latvijas rekordu –
240 kilogrami –, kļuva par Eiropas
čempionu svara kategorijā līdz
74 kilogramiem, bet Jana Jansone
sieviešu Open grupā svara
kategorijā līdz 57 kilogramiem
izcīnīja 4. vietu.

pēc izcīnītā titula atzīst, ka emocijas
joprojām ir grūti aprakstīt: «Izdevās
uzrādīt savu labāko sacensību
rezultātu, lai gan treniņos esmu
pacēlis arī lielāku svaru. Pēdējie
pāris mēneši bija nedaudz
nervozī – manā ģimenē bija
pieaugums, nācās pārvākties,
kas noteikti ietekmēja rezultātu.
Arī Islandē neiztiku bez grūtībām –
nācās «uzsēsties» uz diētas,
lai pirms mačiem spētu startēt
attiecīgajā svara kategorijā.»
Jāpiebilst, ka R.Drongas sasniegtais
rezultāts – 240 kilogrami – ir
jauns Latvijas rekords.
Starp spēcīgākajām Eiropas
dāmām sacentās J.Jansone,
kura ar rezultātu 92,5 kilogrami
svara kategorijā līdz 57 kilogramiem
ierindojās 4. vietā. Līdz kontinenta
spēcīgākajām sportistēm gan
vēl daudz darba, jo uzvaru šajā
svara kategorijā ar uzspiestiem
145 kilogramiem izcīnīja
Krievijas sportiste Anastasija
Petrova. «Sacensībās ieguvu
vērtīgu pieredzi, jo mačos
piedalījās augstākās klases
meistares no Krievijas, Somijas
un Norvēģijas. Zaudēt šādām
konkurentēm man nav
kauns – tieši otrādi, esmu
motivēta strādāt un turpināt
progresēt,» pēc sarezģētajām



Sporta kluba «Apolons» sportisti
jelgavnieki Renārs Dronga un
Jana Jansone Islandē veiksmīgi
startējuši Eiropas čempionātā
svara stieņa spiešanā guļus
ar ekipējumu. Renārs kļuva par
Eiropas čempionu un laboja
Latvijas rekordu, bet Jana,
arī labojot Latvijas rekordu,
izcīnīja 4. vietu.
sacensībām atzīst jelgavnieci,
kurai strīdīgi netika ieskaitīts
trešais mēģinājums – tajā
Jana centās pievērt 95 kilogramus.
Jau decembrī jelgavnieki
piedalīsies Lietuvas atklātajā
čempionātā, kurā cīnīsies par
augstākajām godalgām un
jauniem rekordiem.

Līdzjūtība
... atmiņas
Ir saules gabaliņi,
Kas visam mūžam
Nerimst gaismu dot.
/J.Silazars/
Izsakām līdzjūtību Intai Ļaudamai,
māmiņu zaudējot.
Jelgavas Valsts ģimnāzijas kolektīvs

- Aizsaulē aizgājuši
NIKOLAJS KIJAJEVS (1948. g.)
LEONILA JAVORSKA (1930. g.)
MARGA OZOLA (1963. g.)
VALERIJS ĢĪVACIS (1950. g.)
TAISA BRENCOVA (1951. g.)
IVANS BUŽINSKIS (1946. g.)
ALEKSEJS NAZAROVS (1926. g.)
ANNA SMIRNOVA (1934. g.)
ANNA PJASTUNA (1928. g.)
VELTA GRUBE (1928. g.)
VALENTĪNA VASIJEVA (1935. g.)
ULDIS PUDELIS (1929. g.)
MILDA STEPĪŅA (1921. g.)
Izvadīšana 25.08. plkst.16 Bērzu kapsētā.

■ (melsn kvadrānīš) – raidījumiem «Lattelekom» klientiem iespējama valodas izvēle.

Pirmdiena, 29. augusts

LTV1

- 6.00 «Latvijas Republikas valsts himna».
6.02 «Province». * (ar subtit.).
6.30 «Rīta «Panorāma»».
8.35 «Milas viesulis 11». Vācijas seriāls. 2285.sērija.

LTV7

- 6.00 «Latvijas Republikas valsts himna».
6.03 «1000 jūdzes Persijā». 5.sērija.
6.30 «Vienmēr formā! «Deutsche Welle» žurnāls».
7.00 «Starpautskaits sporta deju festivālā «Baltic Grand Prix 2012»».

LNT

- 5.00 «Karamba!» Humora raidījums.
5.20 «Bernards 2». Animācijas seriāls.
5.35 «Tīcīgo uzvaras balsis». Kristīgā programma.
6.00 «Marta cep 3». Kulīnārijas raidījums.

TV3

- 5.00 «CSI: Kibernozieģumi». ASV seriāls. 2015.g. 7.sērija.
5.45 «Rozenheimas detektīvi 8». Seriāls. 25.sērija.
6.40 «Mans mazais ponis: Draudzība ir brīnums 4». Animācijas seriāls.

Otdiena, 30. augusts

LTV1

- 5.00 «Ceturtd studija». *
5.30 «Vides fakti». * (ar subtit.).
6.00 «Latvijas Republikas valsts himna».
6.02 «Province». * (ar subtit.).

- 14.20 «Tatonkas stāsti». Animācijas seriāls.
14.50 «Televēlaka skatlogi «Top-Shop» piedāvā».
15.05 «Mājas, kur atgriezies». Seriāls. 211. un 212.sērija.
16.05 «Milas jūra». Spānijas seriāls. 2009.g. 157.sērija.

LTV7

- 5.00 «Kā apturēt globālo sasīšanu? «Deutsche Welle» žurnāls».
5.30 «1000 jūdzes Persijā». 5.sērija.
6.00 «Latvijas Republikas valsts himna».
6.03 «1000 jūdzes Persijā». 6.sērija.

LNT

- 5.00 «Karamba!» Humora raidījums.
5.20 «Bernards 2». Animācijas seriāls.
5.35 «Tīcīgo uzvaras balsis».
6.00 «Martas Stjuartes pavārskola 4». Kulīnārijas raidījums.

TV3

- 5.00 «CSI: Kibernozieģumi». ASV seriāls. 2015.g. 8.sērija.
5.45 «Rozenheimas detektīvi 8». Seriāls. 26.sērija.
6.50 «Mans mazais ponis: Draudzība ir brīnums 4». Animācijas seriāls.

Trešdiena, 31. augusts

LTV1

- 5.00 «Ceturtd studija». *
5.30 «Vides fakti». * (ar subtit.).
6.00 «Latvijas Republikas valsts himna».
6.02 «Province». * (ar subtit.).

LTV7

- 5.00 «Izglītība un karjera. Televēlaka skatlogi». *
5.30 «1000 jūdzes Persijā». 6.sērija.

- 6.00 «Latvijas Republikas valsts himna».
6.03 «1000 jūdzes Persijā». 7.sērija.
6.30 «Projekts «Nākotne». «Deutsche Welle» žurnāls».
7.00 «Ceturtd studija». *
7.30 «De facto». * (ar subtit.).

LNT

- 5.00 «Karamba!» Humora raidījums.
5.20 «Bernards 2». Animācijas seriāls.
5.35 «Tīcīgo uzvaras balsis».
6.00 «Martas Stjuartes pavārskola 4». Kulīnārijas raidījums.

LNT

- 5.00 «Karamba!» Humora raidījums.
5.20 «Bernards 2». Animācijas seriāls.
5.35 «Tīcīgo uzvaras balsis».
6.00 «Martas Stjuartes pavārskola 4». Kulīnārijas raidījums.

TV3

- 5.00 «CSI: Kibernozieģumi». ASV seriāls. 2015.g. 9.sērija.
5.45 «Rozenheimas detektīvi 8». Seriāls. 27.sērija.
6.50 «Mans mazais ponis: Draudzība ir brīnums 4». Animācijas seriāls.

Ceturtdiena, 1. septembris

LTV1

- 5.00 «Ceturtd studija». *
5.30 «Vides fakti». * (ar subtit.).
6.00 «Latvijas Republikas valsts himna».
6.02 «Province». * (ar subtit.).

LTV7

- 5.00 «Citādi latviskais (Cytādi latviskai)». * (ar subtit.).
5.30 «1000 jūdzes Persijā». 7.sērija.
6.00 «Latvijas Republikas valsts himna».
6.03 «1000 jūdzes Persijā». 8.sērija.

- 13.05 «Izglītība un karjera. Televēlaka skatlogi». *
13.35 «Skats rīdiena. Televēlaka skatlogi». *
14.05 «Aktualitātes. Televēlaka skatlogi». *
14.35 «Nedēļas apskats. Televēlaka skatlogi». *
15.05 «Sporta spēks. «Deutsche Welle» žurnāls».

LNT

- 5.00 «Karamba!» Humora raidījums.
5.20 «Bernards 2». Animācijas seriāls.
5.35 «Tīcīgo uzvaras balsis».
6.00 «Martas Stjuartes pavārskola 4». Kulīnārijas raidījums.

LNT

- 5.00 «Karamba!» Humora raidījums.
5.20 «Bernards 2». Animācijas seriāls.
5.35 «Tīcīgo uzvaras balsis».
6.00 «Martas Stjuartes pavārskola 4». Kulīnārijas raidījums.

TV3

- 5.00 «CSI: Kibernozieģumi». ASV seriāls. 2015.g. 10.sērija.
5.45 «Rozenheimas detektīvi 8». Seriāls. 28.sērija.
6.50 «Mans mazais ponis: Draudzība ir brīnums 4». Animācijas seriāls.

Piektdiena, 2. septembris

LTV1

- 5.00 «Ceturtd studija». *
5.30 «Saknes debesis». * (ar subtit.).
6.00 «Latvijas Republikas valsts himna».
6.02 «Province». * (ar subtit.).

LTV7

- 5.00 «Projekts «Nākotne». «Deutsche Welle» žurnāls». *
5.30 «1000 jūdzes Persijā». 8.sērija.
6.00 «Latvijas Republikas valsts himna».
6.03 «1000 jūdzes Persijā». 9.sērija.

- 3.20 «Kā apturēt globālo sasīšanu? «Deutsche Welle» žurnāls».
3.50 «LTV – 60. Zelta atziņš». *
4.30 «Kā apturēt globālo sasīšanu? «Deutsche Welle» žurnāls».

LNT

- 5.00 «Karamba!» Humora raidījums.
5.20 «Bernards 2». Animācijas seriāls.
5.35 «Tīcīgo uzvaras balsis».
6.00 «Marta cep 3». Kulīnārijas raidījums.

TV3

- 5.00 «CSI: Kibernozieģumi». ASV seriāls. 2015.g. 11.sērija.
5.45 «Rozenheimas detektīvi 9». Seriāls. 1.sērija.
6.40 «Mans mazais ponis: Draudzība ir brīnums 3». Animācijas seriāls.

Sestdiena, 3. septembris

LTV1

- 5.30 «Province». * (ar subtit.).
6.00 «Latvijas Republikas valsts himna».
6.02 «LTV jaunatklāšanas raidījums «Te!»». *
7.00 «Gārdīda šovs 2». Animācijas seriāls.

LTV7

- 5.00 «Pie stūres. «Deutsche Welle» žurnāls».
5.30 «1000 jūdzes Persijā». 9.sērija.
6.00 «Latvijas Republikas valsts himna».
6.02 «Sievietes un sargi». Dokumentāla filma.

LNT

- 5.00 «Lū 4». Seriāls. 5.sērija.
5.20 «Bernards 2». Animācijas seriāls.
5.30 «Kārdinājuma varā». Turcijas seriāls. 2008.g. 14.sērija.

14.25 «Vecpūsis 13». ASV realitātes šovs. 9.–11.sērija.

18.20 «Province». 18.50 TV PIRMIZRĀDE. «Ko dara sievietes pusčetros no rīta?»

22.25 «Pazudušais». Lielbritānijas seriāls. 2014.g. 2.sērija.

TV3

5.00 «CSI: Kibernozieģumi». ASV seriāls. 2015.g. 12.sērija.

LTV7

5.30 «Aktualitātes. Televeikala skatlogs».*

LNT

5.00 «Lūi 4». Seriāls. 6.sērija.

Svētdiena, 4. septembris

LTV1

6.00 «Latvijas Republikas valsts himna».

Ekskursija pa Jelgavu

Ekskursija kājām pa Jelgavu

Sestdiena, 27.augusts, pl.13:00 – 15:00

Saldie krāsainas Jelgavas vēstures notikumu mazaizsme gabaliņi!

Ekskursijas maršruts: Jāņa Čakstes bulvāris, Akadēmijas iela, Raiņa iela, Mātera iela, Lielā iela, Dobeles iela, Uzvaras iela.

Ekskursijas sākums un noslēgums pie Jelgavas Sv.Trīsvienības baznīcas torņa, Akadēmijas ielā 1

Bērnu centrs BAMBINO sākot ar 5. septembri piedāvā nodarbības 6 mēn. - 10 gadus veciem bērniem!

- Mazie pavāri - Burtiņskola - Bēbišu mūzikas un rotaļu skoliņa

Akreditēta mūzikas skola «BJMK Rokskola» aicina bērnus un jauniešus, sākot no 10 gadu vecuma, uz iestājpārbaudījumiem

Baltijas Astroloģijas skola (Jelgavā) piedāvā daudzveidīgu mācību programmu ar iespējām apgūt astrologa profesiju

Mākslas studija "Mansards" Jāņa ielā 1a, Jelgavā piedāvā nodarbības RADOŠĀS DOMĀŠANAS DARBNĪCĀ

1. Septembrī Pasta salā no 17:00 ZEMĀI BULVAS Maģiņu gada atklāšanas pasākums

TV3

5.00 «CSI: Kibernozieģumi». ASV seriāls. 2015.g. 13.sērija.

Jaunais 2016./2017. mācību gads! DEJOTprieks, DZIEDĀTprieks, MUZICĒTprieks, TEHNĪKprieks, JAUNĒSPrieks, PIRMSKOLNĒKprieks, VALODprieks, ĪPAŠSPrieks, DAZĀDGAUMJUPrieks, DARBOTĒSPrieks

27. AUGUSTS Hercoga Jēkaba laukums 9:00-17:00 Piena, maizes un medus svētki 2016

